
UCHWAŁA NR XXXV/370/2018
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 
i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Czarny Dunajec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.994 ze zm.) oraz
art. 52 ust. 1 ustawy z dnia  27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 ze zm.) Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala co następuje:

§ 1. Przedszkola i oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych i inne formy wychowania 
przedszkolnego prowadzone przez Gminę Czarny Dunajec zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie 
i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie od godz. 8:00 do godziny 13:00. 

§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do 
końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 latw czasie przekraczającym wymiar 
określony w § 1 pobiera się opłatę w wysokości 1 złza godzinę zajęć.

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia.

3. Opłata, o której mowa w ust. 1 waloryzowana jest na zasadach określonych w art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 
27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych.

4. Opłatę, o której mowa w ust. 1 należy uiszczać do dnia 15 każdego miesiąca kalendarzowego 
następującego po miesiącu, za który następuje rozliczenie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.

§ 4.  Traci moc uchwała XXX/313/2017 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 29 grudnia 2017 roku 
w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Czarny 
Dunajec.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: 73243675-3AE5-4146-B195-15ADB6722DAE. Podpisany Strona 1




